
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

基地局用無線機（IC-VM4525MFT/REM）1台外9点購
入

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月4日
アイコム情報機器（株）
大阪府大阪市浪速区日本橋３－８－１
５

一般競争入札 3,638,250円 3,638,250円 100.0% 

伊丹ＶOR/ＤMEサイト外３ヶ所除草その他作業
山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-371

令和3年8月5日
えびす（株）
大阪府大阪市港区波除６－３－１

一般競争入札 4,268,000円 2,838,000円 66.5% 

送信フィルタ（N300707904）12個外1点購入
酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月6日
（株）日立国際電気
東京都港区西新橋２－１５－１２

一般競争入札 14,902,800円 14,422,100円 96.8% 

令和３年度下地島空港無線施設等除草作業
酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月6日
Ｏｆｆｉｃｅ　ＷａｋｕＷａｋｕ
神奈川県横浜市西区戸部本町３９－１
メゾン今井３０１

一般競争入札 5,324,000円 5,047,900円 94.8% 

関西国際空港ＴＡＰＳ運用移行支援外３件作業
酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月6日
三菱電機（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

一般競争入札 13,299,739円 12,980,000円 97.6% 

令和3年度宮古空港無線施設等除草作業
酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月12日
（有）久貝土建
沖縄県宮古島市平良字下里１７６１－
１

一般競争入札 5,929,000円 5,830,000円 98.3% 

令和３年度南紀白浜空港出張所外３ヵ所発電設備
等保守業務（再公告）

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-371

令和3年8月12日
（一財）関西電気保安協会
大阪府大阪市北区中之島３－３－２３

一般競争入札 2,337,468円 2,310,000円 98.8% 

軽乗用自動車２台購入
酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月18日
（株）関西マツダ
大阪府大阪市浪速区桜川１－３－２５

一般競争入札 2,684,767円 2,095,060円 78.0% 

令和３年度　熊本VOR/DME除草作業
占部　誠一
熊本空港事務所
熊本県上益城郡益城町大字小谷

令和3年8月19日
（株）美装福原
福岡県飯塚市立岩1309-1

一般競争入札 1,279,237円 467,060円 36.5% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和3年度 久米島空港航空保安用電気設備保守点
検（令和3年9月～令和4年3月）

伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和3年8月23日
宏電エテック（株）沖縄営業所
沖縄県那覇市金城２－１１－８　高良
ビル２０２

一般競争入札 1,656,607円 1,650,000円 99.6% 

令和3年度名古屋無線施設除草等作業
井ノ口　寛
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア1-1

令和3年8月26日
（株）美装福原
飯塚市立岩１３０９－１

一般競争入札 3,157,000円 1,406,350円 44.5% 

ロータリージョイント（SR5037A）2台購入
酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月30日
（株）信光
神奈川県横浜市中区不老町１－１－５

一般競争入札 12,606,000円 11,345,400円 90.0% 

ルータ(ADESS接続用)1式外4点購入
酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月30日
明星電気（株）
大阪府大阪市北区中之島３－２－４

一般競争入札 3,061,300円 2,970,000円 97.0% 


